5.4.6 Změna sjednaných lhůt je možná i v případě výskytu vyšší moci, a to o dobu, po kterou se účinky 
vyšší moci vyskytovaly. 

6 CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY 

6.1 Výše ceny za dílo 

6.1.1 Cena za dílo je sjednána ve výši: 

6.1.1.1 Cena   68 085 373,14 Kč 

6.1.1.2 Cena slovy  šedesát osm milionů osmdesát pět tisíc tři sta sedmdesát tři korun 

českých a čtrnáct haléřů 

6.1.2 Cena za dílo nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). DPH bude stanovena a hrazena 
v souladu s právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

6.2 Obsah ceny  

6.2.1 Cena za dílo je stanovena podle Zhotovitelem oceněného položkového rozpočtu, který tvoří